2

В министерство социальной защиты Хабаровского края

от________________________________

__________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения предоставленного на приобретение жилого помещения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой

Прошу предоставить мне выплату на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения предоставленного на приобретение жилого помещения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой.
Документ, удостоверяющий личность:

	Дата рождения

	Серия

	Номер

	Дата выдачи

	Кем выдан

	Дата регистрации

Состав семьи:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
	Дата рождения
	Степень родства

Для предоставления выплаты предоставляю следующие документы
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество экземпляров

	1

	2

	3

	4

Планирую использовать выплату на приобретение благоустроенного жилого помещения в общую собственность с несовершеннолетним ребенком (детьми) и (или) супругом или для полного погашения предоставленного на приобретение жилого помещения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой, и средства (часть средств) материнского (семейного) капитала – Да / нет
                                                                                          Нужное подчеркнуть

[bookmark: _GoBack]
Я являлся (являюсь) участником специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области – Да / нет
                                                                                                                                        Нужное подчеркнуть

Согласие на обработку персональных данных прилагаю.

"___" _________ 20__ г.                                                                        ___________
                                                                                                                       (подпись)